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سرانجام، 16زنی که مراحل 

گزارش
استخدامی در آتش‌نشانی را پشت 
سر گذاشته بودند همزمان با مراسم 
گرامیداشت روز ایمنی و آتش‌نشانی)هفتم مهر( و 
در حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران رسما 
فعالیت خود را آغاز کردند؛ مراسمی که در سالن 
12هزارنفری ورزشگاه آزادی برگزار شد. همچنین 
در این روز ایستگاه آتش‌نشانی قیطریه مورد 

بهره‌برداری قرار گرفت.
به‌گزارش همشهری، آتش‌نشانان جزو قشر شجاع 
و زحمتکش جامعه به‌حساب می‌آیند و معمولا در 
زمان حادثه جزو نخستین نیروهایی هستند که به 
محل حادثه اعزام می‌شوند. به همین دلیل، توجه به 
وضعیت آتش‌نشانان و امکانات سازمان آتش‌نشانی 
ضروری به‌نظر می‌رسد. این موضوع در مراسم هفتم 
مهر هم از سوی رئیس‌جمهور و شهردار تهران مورد 
توجه قرار گرفت و آنها از حل مشکلات آتش‌نشانان 

خبر دادند.
سیدابراهیم رئیسی، در این مراسم ضمن 
گرامیداشت یاد شهدا و تبریک روز آتش‌نشان گفت: 
»روز آتش‌‌نشان فرصتی است برای تجلیل از مقام 
ایثار و گذشت آتش‌نشانان و تقدیر از کسانی که با 
روحیه خداخواهی، دگر خواهی را جلوه‌گر کردند 
و حفظ جان مردم را سرلوحه کار خودشان قرار 
دادند؛ این روحیه گذشت، ایثار و فداکاری بسیار 
ارزشمند است و ما نیز تقدیر و تجلیل می‌کنیم از 
مقام شهیدان آتش‌نشان و شهدای دفاع‌مقدس 
و همه کسانی که جان عزیزشان را برای امنیت 
کشور و آسایش مردم فدا کردند.« رئیس‌جمهور با 
بیان اینکه آتش‌نشانی به ظاهر، یک شغل است اما 
در باطن این کار شغل نیست بلکه نوعی فداکاری، 
ایثار و فدا شدن برای خدمت به مردم و نجات دیگران 
است ، عنوان کرد: »این جایگاه و مسئولیت‌پذیری 
بسیار ارزشمند است؛ پیشگیری و آموزش به مردم 
در حوزه آتش‌نشانی بسیار مهم است؛ اینکه به جمع 
شما، خانم‌های آتش‌نشان پیوستند کار بسیار 
ارزشمندی است.« او با تأکید بر اینکه آموزش 
عمومی ضرورت دارد تا دچار حادثه نشویم؛ تا آتشی 
شعله ور نشود که آتش‌نشانان بخواهند وارد صحنه 
شوند؛ گفت: »در این عرصه نقش رسانه ملی بسیار 
مهم است تا آتش‌نشانان بتوانند موارد مختلف این 

حوزه را آموزش دهند.« 
رئیس‌جمهور با اشاره به ساخت ساختمان‌های 
ایمن در کشور عنوان کرد: »باید در ساخت و 
سازها مراقبت شود و شهرداری‌ها و سازمان نظام 
مهندسی و سازمان آتش‌نشانی کار خود را با دقت 
انجام‌ دهند. در مورد ساختمان‌های ناایمن تذکر 
دهید و ضرب‌الاجل تعیین کنید چراکه حادثه‌ای 
مثل متروپل نباید دوباره تکرار شود؛ بعد از اخطار نیز 
اقدامات قانونی پیگیری شود تا ما ساختمان ناایمن 

در تهران و کشور نداشته باشیم.« 
رئیسی با اشاره به اینکه سازمان آتش‌نشانی باید 

موضوع مقابله با حوادث را دانش‌بنیان کند، گفت: 
»خواسته‌های شما در سازمان آتش‌نشانی درست 
است و بحث مسکن با اقدام جهادی شهردار 
انقلابی تهران به‌جد دنبال می‌شود و مشکل 
مسکن کارکنان در سازمان آتش‌نشانی حل خواهد 
شد؛ مسئله سختی کار نیز پیگیری خواهد شد 
و این خواسته‌های اشاره شده قطعا در ارتقای کار 
آتش‌نشانان مؤثر خواهد بود.« رئیس‌جمهور یادآور 
شد: »هر چند آتش‌نشانی تجهیز شده اما این کافی 
نیست و سازمان آتش‌نشانی در کل کشور باید به 
تجهیزات روز مجهز شود. امیدواریم دولت بتواند در 
خدمت شما باشد و شما آتش‌نشانان نیز در خدمت 
مردم باشید و به آنها اطمینان دهید که در حوادث 
در کنار آنها هستید.«  او با بیان اینکه کشور با حضور 
ایثارگران و خانواده شهدا و مردم گام‌های بلندی 
برداشته است و آنچه امروز انقلاب را امیدوار کرده 
این حضور و آنچه دشمن را ناامید می‌کند روحیه 
ایثار است، گفت: »دشمن اشتباه محاسباتی را 
۴۳سال است که تکرار می‌کند و گمان می‌کند ایران 
مانند کشورهای دیگر است که بتواند با حیله‌ها و 

فتنه‌ها بر آن سلطه پیدا کند؛ مردم ایران به شما 
اجازه این سلطه را نخواهند داد؛ مردمی که برای 
چندمین‌بار است که دشمن را ناکام می‌گذارند و 
دشمن بداند که همواره در مقابل مردم ایران ناکام 

خواهند ماند.« 

تامین مسکن برای آتش‌نشانان
در ادامه این مراسم، شهردار تهران با اشاره به اینکه 
باید از جناب رئیس‌جمهور تشکر کنیم که عنایت 
ویژه‌ای به مدیریت شهری و به‌ویژه به آتش‌نشانان 
دارند، گفت: »در حوزه آتش‌نشانی مشکلاتی را از 
قبل به ارث بردیم و تلاش کردیم برای تامین نیازهای 
آتش‌نشانان انجام وظیفه کنیم و با اولویت‌بندی 
به آتش‌‌نشانان خدمت عرضه کنیم، مثلا یکی‌ از 
مصوبات ما تامین مسکن برای آتش‌نشانان بود.« 
علیرضا زاکانی ادامه داد: »آتش‌نشان به‌عنوان 
نيروي جان بر کف در همه عرصه‌ها ایثار و فداکاری 
در پیش می‌گیرد و در همه ایامی که ایمنی و امنیت 
مردم در معرض خطر قرار می‌گیرد خودش را در 
معرض انواع خطرات قرار می‌دهد تا از هموطنان 

دستگیری کند.« 
شهردار تهران با بیان اینکه آتش‌نشانان جایگاه 
ویژه‌ای بین ملت ما دارند، تأکید کرد: »خانواده 
آتش‌نشانان تهران ۶۰شهید را تقدیم کردند، 
۱۷شهید در دوره دفاع‌مقدس و ۴۳شهید در بعد 
از ایام دفاع‌مقدس؛ افرادی که در عرصه‌های سخت 
جان خود را برای آسایش مردم تقدیم کردند.« 
علیرضا زاکانی همچنین گفت: »تمام دشمنان 
می‌کوشند که امید را در دل ملت ما بمیرانند اما 
باید به خواب ببینند که با حضور جریان انقلابی و 
دولت خدمتگزار این امکان مهیا شود؛ امیدواریم 
در پرتوي عنایت‌‌های رهبری و سایه حضور دولت 
خدمتگزار بتوانیم گام‌های اساسی را برای ساختن 

ایران اسلامی بهتر از هر زمانی برداریم.« 

افتتاح ایستگاه آتش‌نشانی در قیطریه
همزمان با گرامیداشت روز آتش‌نشان 16آتش‌نشان 
زن فعالیت خود را در شهر تهران آغاز کردند. 
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران در این رابطه گفت: »اکنون 
۱۶آتش‌نشان زن رسما می‌توانند در عملیات‌ها 
وارد شوند. پس از بررسی روند، برای جذب بانوان 
آتش‌نشان جدید در مرحله بعدی تصمیم‌گیری 
خواهد شد.«  همچنین یک‌ایستگاه آتش‌نشانی نیز 
در این روز به بهره‌برداری رسید تا تعداد ایستگاه‌ها 
همچنان رو به افزایش باشد. قدرت‌الله محمدی با 
اشاره به این موضوع، تأکید کرد:‌ »تا پایان امسال 
3ایستگاه ‌آتش‌نشانی نیز به بهره‌برداری خواهد 
رسید.«  به‌گفته مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران، مدیریت شهری 
جدید در رفع مشکلات آتش‌نشانان گام‌های مؤثری 
برداشته است. قدرت‌الله محمدی در این مراسم با 
بیان اینکه رفع برخی کاستی‌ها و پیگیری مطالبات، 
مورد انتظار آتش‌نشانان است، گفت: »با این شرایط 
سخت برای آتش‌نشانان و خانواده‌هایشان، توقع 
برخورداری حداقلی از امنیت روحی و معیشتی 
خواسته زیادی نیست. هرچند در این دوره شهردار 
تهران گام‌های مؤثری برای رفع مشکلات آتش‌نشانان 
برداشت اما به‌دلیل انباشت مشکلات، برخی از آنها 
همچنان پا برجاست.« او درباره برخی از خواسته‌های 
آتش‌نشانان عنوان کرد: »حل مشکل مشاغل سخت 
و زیان‌آور در حوزه تهران بزرگ که این کارکنان 
مشمول صندوق تأمین اجتماعی نیستند یکی از این 
خواسته‌هاست.« محمدی یادآور شد: »ثبت موضوع 
شهادت آتش‌نشانان در بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
دستور تسریع و تصویب لایحه وزارت کشور به هیأت 
دولت به‌منظور حل مشکل حقوق کارکنان شهرداری 
و آتش‌نشانی، تامین زمین برای احداث بیمارستان 
تخصصی به نام شهدای آتش‌نشانی برای کارکنان 
این سازمان و پیش‌بینی ردیف مالی در بودجه جهت 
تامین تجهیزات تخصصی مورد نیاز آتش‌نشانی از 

دیگر درخواست‌های آتش‌نشانان است‌.« 

زنان در لباس آتش‌نشان
  سیدابراهیم رئیسی: حضور بانوان در آتش‌نشانی اقدام ارزشمندی است؛ مشکل مسکن آتش‌نشانان  

هم با تلاش جهادی شهردار انقلابی حل خواهد شد
  زاکانی: دشمان می‌کوشند

 امید را در دل مردم بمیرانند

همزمان با مراسم گرامیداشت روز ایمنی و آتش‌نشان و در حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران صورت گرفت

تعیین تکلیف ۵۸گود رهاشده 
پایتخت

صارمی: ایمن‌سازی شهر اولویت شهرداری تهران 
است

معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
تهران با تأکید بر ضرورت ارتقای ایمنی 
در کلانشهر تهران گفت: کاهش 
ریسک از وضع موجود شهر با تمرکز 
بر پیشگیری از وقوع حوادث و بحران‌ها و ایمن‌سازی 
ساختمان‌ها از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری 

تهران در این دوره است.
به گزارش همشهری، حمیدرضا صارمی به تشریح اقدامات 
این معاونت در حوزه ارتقای ایمنی در ساخت‌وسازها و 
تاب‌آوری شهری پرداخت و گفت: »شهر به‌عنوان یک 
موجود زنده، دارای جریانات و ابعاد متنوع و مختلفی است 
که بی‌توجهی به هر یک از آنها، عواقب جبران‌ناپذیری را 
به‌دنبال دارد. یکی از مهم‌‌ترین این ابعاد که بایستی به 
آن توجه ویژه‌ای داشت، مسئله ایمنی شهری و کاهش 
آسیب‌پذیری شهرها در مقابله با خطرات احتمالی و 
حفاظت از جان شهروندان است. وجود گسل‌های فعال 
در شهر تهران، خطر فرونشست‌ها و... ضرورت توجه ویژه 
به ارتقای سطح ایمنی شهری را صد‌چندان کرده است. 
بنابراین کاهش ریسک از وضع موجود شهر با تمرکز 
بر پیشگیری از وقوع حوادث و بحران‌ها و ایمن‌سازی 
ساختمان‌ها از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری 

تهران در این دوره است.«
معاون شهردار تهران با تأکید بر ضرورت پیشگیری از 
وقوع حادثه برای تأمین ایمنی شهر، بیان کرد: »اگرچه 
وقوع برخی حوادث همچون زلزله امری طبیعی و 
اجتناب‌ناپذیر است، اما با برنامه‌ریزی و مدیریت صحیح 
می‌توان تا حد زیادی آسیب‌های ناشی از آن را کاهش 
داد. مدیریت شهری تهران در این دوره به موضوع ایمنی 
ساختمان‌ها توجه مضاعفی دارد. ما در حوزه ایمنی بناها 
 در شهر تهران با چند گروه از ساختمان‌ها مواجه هستیم؛ 
1- ساختمان‌های واقع در بافت فرسوده 2-ساختمان‌های 
در مجاورت گسل‌ها 3- ساختمان‌هایی که طی سالیان 
گذشته، بدون توجه به اصول و مقررات شهرسازی و ایمنی 
احداث شده‌اند و نهایتا آن دسته از ساختمان‌هایی که 
قرار است، ساخته شوند. در حوزه نوسازی بافت فرسوده 
اقدامات خوبی ازجمله افزایش محدوده بافت فرسوده، 
افزایش تراکم تشویقی، ارائه تسهیلات و بسته‌های 
تشویقی به مالکان و سرمایه‌گذاران برای نوسازی 
بافت‌های فرسوده و همچنین انعقاد تفاهمنامه‌های 
مختلف با ارگان‌ها و سایر سازمان‌ها برای نوسازی بافت 
فرسوده را ‌در دستور کار قراردادیم که خوشبختانه اکنون 
شاهد تسریع روند نوسازی در محلات بافت فرسوده 

هستیم.«
صارمی با اشاره به ساخت‌وسازهای روی گسل و حریم 
گسل‌ها، گفت: »با توجه به اهمیت ویژه و لزوم پرداختن 
به ساخت‌وسازهای روی گسل و حریم گسل‌ها و ضرورت 
انجام ملاحظات لازم در طراحی و ساخت این قبیل 
پروژه‌ها و بعضا ممانعت از انجام هرگونه ساخت‌وساز در 
آنها به‌علت وجود پدیده‌هایی همچون اثرات جهت‌پذیری 
 ،)Near field( و حوزه نزدیک )Directivity( زلزله
ضرورت داشت تا ضمن تدقیق در نقشه گسل‌های شهر 
تهران، این نقشه‌ها در قالب لایه طرح تفصیلی طراحی 
و بارگذاری شود تا امکان شناسایی وضعیت هر ملک و 
تبیین ضرورت‌ها و استانداردهای لازم درخصوص آنها 
فراهم شود؛ اکنون این امکان تحت عنوان لایه‌ای در طرح 

تفصیلی شهر تهران در دسترس قرارگرفته است.«
او درخصوص اقدامات انجام‌شده برای ایمن‌سازی 
ساختمان‌های قدیمی که امکان تخریب و نوسازی ندارند، 
افزود: »از آنجایی‌که همواره خطرات بالقوه زلزله در تهران 
و آسیب‌پذیری زیاد برای ساختمان‌های قدیمی وجود 
دارد، ایمنی‌سازی‌ این قبیل ساختمان‌ها را با ارائه مجوز 
بهسازی نسبی ‌نیز در دستور کار قرار دادیم. توجه مضاعف 
به ارتقای کیفیت مصالح ساختمانی، استفاده از مصالح 
سبک و تغییر فناوری ساخت از دیگر مواردی است که 
به آن توجه ویژه‌ای شده است. همچنین در سال۱۴۰۰ 
تعداد 251گود رهاشده داشتیم که با پیگیری‌های 
به‌عمل‌آمده تاکنون ۵۸ گود یا رفع خطر شدند یا مجددا 
فعال شدند بنابراین در این خصوص تعداد گودهای 

رهاشده به ۱۹۳ گود تقلیل یافته است.«
معاون شهردار تهران در پایان با اشاره به یکی از مهم‌ترین 
اقدامات مدیریت شهری در این دوره، گفت: »تشکیل 
قرارگاه ایمنی کالبدی کلانشهر تهران‌ به دستور شهردار 
محترم تهران بیانگر مصمم‌بودن مدیریت شهری برای 
ارتقای ایمنی شهری است. این قرارگاه باهدف پیشگیری 
از وقوع حوادث و بحران‌ها تشکیل‌شده و کارکرد اصلی آن 
کاهش ریسک از وضع موجود شهر و حوزه شمول آن در 
حوزه ابنیه، بافت شهری و شریان‌های حیاتی است که در 
این میان معاونت شهرسازی و معماری به‌عنوان یکی از 
ارکان اصلی این قرارگاه موضوعات مختلفی را در دستور 

کار خود قرار داده است.«

 فاطمه تنهایی
 شهردار منطقه8 تهران

منطقه8 با عنوان منطقه امام رضا)ع( 
شناخته می‌شود. امیدواریم بتوانیم 
نام مبارک حضرت و آشنایی با سیره و 
زندگی ایشان را در منطقه8 با اجرای 
دیوارنگاری بییشتر کنیم. بنابراین 
به‌منظور منقش‌شدن 8دیواره منتخب 
این منطقه به نام مبارک حضرت علی‌بن 
موسی‌الرضا)ع(با‌ اعلام فراخوان »امام 
مهربانی‌ها« با همکاری سازمان 
زیباسازی شهر تهران از هنرمندان دعوت 
به همکاری شده است. هنرمندان 
می‌توانند آثار خود را برای ارزیابی در 
سامانه رویدادهای هنری سایت سازمان 

زیباسازی شهر تهران بارگذاری کنند. 

 علیرضا نادعلی
 سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران

تقریبا حدود 2میلیون تومان تحت 
عنوان حق مسکن به فیش‌های 
حقوقی آتش‌نشانان اضافه شده و 
سقف اضافه‌کاری نیز افزایش یافته 
است. تقریبا به حقوق ۹۰درصد 
آتش‌نشانان از ۱۵ تا ۳۷درصد اضافه 
شده است. یکی از مطالبات بحق 
آتش‌نشانان بحث مسکن آنها بود که 
خوشبختانه با دستور شهردار تهران 
۴قطعه زمین برای ساخت مسکن 
آتش‌نشانان اختصاص داده شده 
و امیدواریم هرچه سریع‌تر کار وارد 

مرحله اجرایی شود. 

روزانه ۴۵هزار تن زباله در مناطق 
شهری و ۱۰هزار تن در مناطق روستایی 
ایران تولید می‌شود. متوسط سرانه 
تولید زباله هر نفر در شهر ۷۶۰گرم و 

در روستاها ۴۸۵گرم است.

45
هزارتن

در سال۲۰۲۱ ایران رتبه۱۷ در تولید 
زباله را داشته است. همچنین به 
نقل از اطلس کلانشهر تهران هر فرد 
به‌طور متوسط سالانه 6برابر وزن خود 

زباله تولید می‌کند.

6
برابر

متوسط سرانه زباله تولیدشده در 
تهران ۳۲۰کیلوگرم است. این رقم در 
ایران ۶۰۰گرم و در شمال شهر تهران 

۱۲۰۰گرم است.

320
کیلوگرم

۵۰۰غرفه تحویل زباله در تهران همگی 
فعال هستند و در این میان به‌طور 
متوسط در هر غرفه بازیافت شهر 
تهران روزانه بین ۱۰۰ تا ۲۰۰کیلوگرم 
پسماند تحویل داده می‌شود که 
در قیاس با عدد کل تولید زباله در 
کلانشهر تهران یعنی ۷۵۰۰تن عدد 

قابل توجهی نیست.

500
غرفه

هر ایرانی روزانه به‌طور میانگین 
3کیسه پلاستیکی مصرف می‌کند 
که متوسط عمر استفاده از هر کیسه 
تنها ١٢دقیقه است که ۹۶درصد از 
3کیسه مصرفی مستقیم وارد سطل 

زباله می‌شود.

3
كيسه

فداكاري‌هاي وصف‌نشدني
پرویز سروری

رئیس شورای‌عالی 
استان‌ها

روز آتش‌نشان، روز ارج‌نهادن 
به تلاش و خدمت بی‌بدیل 
آتش‌نشانان عزیز و ایثارگرانِ عرصه‌های خطیرِ خطر 
است؛ آنان که سلامت و جان عزیز خود را به مخاطره 
می‌اندازند تا جان و جهانِ همنوعان را نجات دهند. به 
پاس ارج‌نهادن به حماسه‌آفرینی و ازخودگذشتگی 
آتش‌نشانانِ دریادل که در اطفای حریق پالایشگاه 
آبادان در هفتم مهر سال1359 به شهادت رسیدند، 
روز هفتم مهر، به نام روز آتش‌نشان، نامگذاری و 
مزین شده و نامِ بلندآوازه آنان، در دفتر ایثار و افتخار، 
ثبت و ماندگار شد. در این سال‌ها، بارها شاهد ایثار 
آتش‌نشانان عزیزمان بوده‌ایم که حادثه پلاسکو 
و شهادت جمعی از آتش‌نشان‌های شریف وطن، 
گل سرسبد‌ آنها بوده و همواره در خاطره جمعی 
مردمان ایران‌زمین خواهد ماند. ملّت فهیم ما، قدردان 
فداکاری‌های وصف‌ناپذیر فرزندان عزیزِ خود بوده و 
به نام پرافتخار آتش‌نشان می‌بالند؛ هرگز نام سربلند 
آنان را فراموش نمی‌کنند و سپاسگزار همیشگی آن 
عزیزان بوده و هستند. اینجانب، با گرامیداشت یاد و نام 
شهدای آتش‌نشان و ارج‌نهادن به زحمات مخلصانه و 
طاقت‌فرسای این عزیزان، روز آتش‌نشانی و ایمنی را به 
آتش‌نشانان عزیز و خانواده‌های صبورشان صمیمانه 
تبریک عرض می‌کنم، برای آنها آرزوی سامتی، 

بهروزی و شادکامی از خداوند متعال دارم.

نقل‌قول‌خبر

عدد خبر

يادداشت

خبر

آتش‌نشانی تهران بر مدار توسعه
 سال‌1303 نخستین پایگاه آتش‌نشانی در شهر 

تهران تأسیس شد.
 سال‌1379 طرح تعیین روز آتش‌نشانی و ایمنی 

توسط شورای‌عالی انقلاب فرهنگی تأیید شد.
 7مهر به‌عنوان روز آتش‌نشان نامگذاری شده است.
 16آتش‌نشان زن فعالیت خود را رسما آغاز کرد‌ند.
 تمام آتش‌نشانان زن در ایستگاه77 سازمان 

آتش‌نشانی مستقر هستند.

 15تا37درصد حقوق آتش‌نشانان امسال افزایش 
یافته است.

 18دستگاه خودروی آتش‌نشانی جدید این هفته 
فعال شده‌‌اند.

 آتش‌نشانی دومین شغل پراسترس دنیا 
محسوب می‌شود.

 آتش‌نشانان 24ساعت در ایستگاه زیر زنگ 
می‌خوابند.

 ساخت مسکن برای آتش‌نشانان امسال آغاز 
می‌شود.

 هر آتش‌نشان با 5سال سابقه فعالیت مشمول 
مسکن می‌شود.

نیروهای  رسیدن  زمانی  فاصله  4دقیقه   
آتش‌نشانی تهران به محل حادثه است.

 ایستگاه قیطریه به‌عنوان 134امُین ایستگاه 
آتش‌نشانی افتتاح شد.

ضرورت ارائه خدمات مستمر روانشناسی به آتش‌نشانان
عضو هیأت‌رئیسه شورای شهر تهران با اشاره به سختیک ار و پراسترس بودن شغل آتش‌نشانی بر 
ارائه خدمات روانشناسی به آنان تأکیدک رد. سوده نجفی به مناسبت روز آتش‌نشان از ایستگاه23 
سازمان آتش‌نشانی بازدیدک رد. رئیسک میته سلامت شورای شهر تهران ضمن تقدیر و قدردانی 
از زحمات و تلاش‌هایک ارکنان سازمان آتش‌نشانی در نشستیک ه با آنان داشت در جریان مسائل 
و مشکلات آنان درخصوص چالش‌های معیشت،ک مبود نیرو، مسکن، بیمه، حقوق و دستمزد،  
بازنشستگی و... قرار گرفت. او پس از استماع دغدغه‌هایک ارکنان سازمان آتش‌نشانی با بیان 
اینکه در یک‌سال گذشته با توجه به بازدیدهای مکرر از این مجموعه همواره پیگیر مشکلات‌شان 
در شورای شهر بودم، گفت: »سازمان آتش‌نشانی عملکردی شبه‌نظامی دارد و در تمام بحران‌ها 
ازجمله اغتشاشات اخیر نقش مؤثری داشته است.« نجفی تأکیدک رد: »ضرورت دارد ارائه خدمات 
روانشناسی در طول خدمتک ارکنان سازمان آتش‌نشانی به‌صورت مستمر ارائه شودک ه اقدامات 

لازم در این مورد را پیگیری خواهمک رد.« 
عضو هيأت‌رئیسه شورای شهر تهران همچنین درخصوص چالش‌های موجود با سازمان تامین 
اجتماعی عنوانک رد: »تهاتر ساختمان‌های شهرداری با سازمان تامین اجتماعی جهت رفع مشکلات 
یکی از مواردی استک ه پیشنهاد آن را مطرحک رده‌ام و در حال بررسی است.« نجفی درخصوص 
مسکن پرسنل سازمان آتش‌نشانی نیز گفت: »در جریان اینکه حدود ۸۰درصد از نیروهای این 
سازمان در خارج از شهر و حومه تهران زندگی می‌کنند هستم، لذا از شهردار تهران درخواست 

کردم به‌طور جد پیگیر تعاونی مسکنک ارکنان این سازمان باشد.« 
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